
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2019
Мусор 6 600.65 1 226.33 1 396.99 6 429.99
ОДН ХВС 423.99 129.04 274.52 278.51
ОДН Э/Э 11 316.06 2 178.74 5 294.49 8 200.31
содержание дома и текущий ремонт 84 273.02 19 056.36 21 696.97 81 632.41
Итого 102 613.72 22 590.47 28 662.97 96 541.22

Август 2019 Задолженность на 
01.08.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -122 516.46 3 859.33 976.48 -119 633.61

Доходы Расходы
3 859.33

410.48
375.00
191.00

3 859.33 976.48

Количество Сумма

2.00 31.00
2.00 43.00

100.00 117.00
191.00

щебень-отсев
Итого по материалы дворника

материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
услуги по вывозу ТБО


